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dotyczy:  zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Dostawa i montaż urządzeń do
realizacji pokazów projekcji multimedialnej wykonanej w technologii video mappingu 3D (o
dł.  3-5  min.)  wraz  z  wykonaniem  projekcji  przeznaczonej  do  wyświetlania”.  Działając
w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz.
1710 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie  1:
Witam, Bardzo proszę o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający pisze w OPZ: Transmisja danych
z  COK Dom Narodowy do  Ratusza  będzie  się  odbywać  przy  pomocy  pary  jednomodowych
włókien światłowodowych.  Proszę o informacje,  czy okablowanie oraz sprzęt  pozwalający na
transmisję  danych  jest  po  stronie  Wykonawcy,  czy  zostało  to  już  przygotowane  przez
Zamawiającego.

Odpowiedź:
Ułożenie  światłowodu  służącego  do  transmisji  danych  pomiędzy  Ratuszem  a  COK  Dom
Narodowy leży po stronie Zamawiającej.

Pytanie 2: 
Witam,  Prośba  o  wyjaśnienie  treści  SWZ.  Zamawiający  wymaga  aby  wraz  z  ofertą  złożyć
załącznik nr 2 w którym Wykonawca oświadcza, że spełnia warunku udziału w postępowaniu i
między innymi wskazuje w tabelach zdolność techniczną i zawodową, potencjał osobowy. Proszę
o  informacje  jak  to  się  ma  do  informacji  z  SWZ  pkt  6.4.:  Zamawiający  na  potwierdzenie
spełniania  warunku  udziału  w  postępowaniu  wezwie  wykonawcę  do  dostarczenia  wykazu
usług/dostaw  wykonanych...  Proszę  także  o  informacje,  gdzie  należy  wpisać  dodatkowe
punktowane realizacje dla doświadczenia potencjału osobowego ? Czy właśnie w tym załączniku
nr 2 ? W formularzu ofertowym nie ma na to miejsca. Pozdrawiam, Andrzej
Niesłuchowski

Odpowiedź: 
Zamawiający  publikuje  zmodyfikowany  załącznik  nr  2  do  SWZ. Doświadczenie  dodatkowo
punktowane winno być wskazane w załączniku nr 2. 
  


